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HC WWII Horch830BK Cabriolet

Cena 108,07 zł

Numer katalogowy 290623226

Kod producenta 5902251022624

Kod EAN 5902251022624

Opis produktu
 

 

Kabriolet Horch830BK wykonany w rewelacyjnej modelarskiej skali 1:35 to kolejny zestaw nawiązujący do historii motoryzacji!
Zastosowanie specjalnie zaprojektowanych na potrzeby pojazdów elementów sprawia, że modele COBI prezentują się bardzo
atrakcyjnie, zachowując wiele zaskakujących detali. Na szczególną uwagę zasługują precyzyjne nadruki w miejsce niegdyś
stosowanych naklejek. Model Horch830BK jest znacznie krótszy od limuzyny, którą poruszał się m.in. Generał De Gaulle.

 

Do zestawu dołączona jest figurka nawiązująca do osoby Stefana Starzyńskiego, polityka, żołnierza i przede wszystkim
pamiętnego prezydenta Warszawy, który odmówił ewakuacji z miasta i do samego końca działał jako Komisarz Cywilny przy
Dowództwie Obrony Warszawy. Jako doskonały organizator rozbudował sieć obrony cywilnej i stale podtrzymywał ducha wśród
walczącej ludności warszawy.

 

Horch to niemiecka firma motoryzacja założona na początku XX wieku w Zwickau (Saksonia). Samochody marki Horch od
samego początku charakteryzowały się wysoką jakością, nowoczesnymi rozwiązaniami technicznymi oraz świetnym
wykończeniem. W 1933 roku na rynku zadebiutował luksusowy sedan "Horch 830"", który z miejsca stał się hitem. Skłoniło to
producenta do wypuszczenia kolejnych wariantów auta. W następnych latach pojawił się skrócony Horch 830BK oraz Horch
830BL w wersji z wydłużonym nadwoziem.

 

243 wysokiej jakości elementów
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
model samochodu,
figurka inspirowana postacią Stefana Starzyńskiego.

 

Wymiary modelu (dł x wys): 12 cm (4.7) x 6 cm (2.4").
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